12-02-2024 00:06:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito providências para que seja efetuada a pavimentação asfáltica no endereço mencionado, pois devido à
ausência do asfalto os moradores e comerciantes das proximidades sofrem com vários transtornos e prejuízos
causados pela poeira e acúmulo de lixos. Uma das principais queixas está relacionada com os problemas de saúde.

solicitação de viabilidade de estudo para continuidade de pavimentação asfáltica na via mencionada, esquina
com a rua Ceará.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA BRUXELAS, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-222, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM A RUA CEARÁ.

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 18330/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total